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Prot. N. 1116 B/19

Ministero dell'Istruzione, dell' Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO”
Via Matteo Cosentino, 190

85034 - FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762
Tel. 0973/577133 - Fax 0973/577763
E-mail: pzic878004@istruzione.it PEC: pzic878004@pec.istruzione.it
Sito web: http:/ /www.icfrancavillainsinni.gov.it

Francavilla in Sinni, 15/06/2018

ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE

CALENDARIO PROVE ORALI
FRANCAVILLA IN SINNI 1l B

22 GIUGNO 2018

ORE 8:15-13:00

1.
2
3
4.
5
6

CIANCIA VALENTINA
CIANCIO SAMUELE
DE LORENZO ERIKA
LO GATTO CARLA
MOLITERNI CARMINE
PLACANICO MANUEL

ORE 14:30-16:30

10.

ROSSI GABRIELE

DI SANTO MELISSA (20/09/2004)
FERRAIUOLO DANIELE (26/07/2004)
MARRONE FRANCESCA (18/05/2004)

Il Presidente di Commissione
Prof.ssa Maria Vitale

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93
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